
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI

VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO)
 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130

TEL. 031/865644 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.it

Prot. n. 3102/FP

Bosisio Parini, 3 settembre 2014

Al docente Turrini Alessandro
             Al DSGA

Alle RSU
LORO SEDI

Oggetto: conferimento incarico di responsabile informatica e rete.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• VISTO il D.lgs. 165/2001 con successive modifiche ed integrazioni,in particolare l’art.25, comma 5 
che gli consente, nello svolgimento delle proprie funzioni organizzative e amministrative, di avvalersi
di docenti personalmente individuati, ai quali delegare specifici compiti;

• Visti gli art. 85 e 88 del CCNL 2006/2009
• Visto il verbale del collegio docenti n. 1 del 1/9/2014
• Considerati gli obiettivi previsti nel POF;

DECRETA

Al docente TURRINI ALESSANDRO  è conferito l’incarico specifico di RESPONSABILE 
INFORMATICA E RETE

La misura del compenso per l'incarico conferito sarà stabilita in sede di contrattazione integrativa.

Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Orsola Moro

http://www.comprensivobosisio.it/



